АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.11.2015                                                                                                 № 121

пгт Лебяжье

О проведении конкурса

 на осуществление регулярных пассажирских

перевозок по   внутримуниципальным   маршрутам

Лебяжского района Кировской области на 1 полугодие 2016 года.

     В соответствии с Законом Кировской области от 7.12.2006 № 74-ЗО «Об
организации в Кировской области транспортного обслуживания населения
автомобильным транспортом в пригородном и межмуниципальном
сообщении « (с изменениями, внесёнными законами Кировской области от
10.03.2010 № 508-ЗО, от 28.12.2010 № 597-ЗО, от 03.10.2011 № 66-ЗО),
постановлением Правительства Кировской области от 15.11.2011 № 127/578
«Об утверждении Порядка проведения конкурса на осуществление
регулярных пассажирских перевозок по социальным маршрутам Кировской
области», решением Лебяжской районной Думы Кировской области третьего
созыва от 22.05.2008 № 299 «Об утверждении Положения об организации
обслуживания населения пассажирским транспортом, работающим по
установленным маршрутам в муниципальном образовании Лебяжский
муниципальный район Кировской области»:

1. Провести в срок до 27 декабря 2015г. конкурс на осуществление
регулярных перевозок пассажиров и багажа автотранспортом общего
пользования на внутримуниципальных маршрутах Лебяжского  района
Кировской области на 1 полугодие 2016 года.

2. Подготовку и проведение конкурса поручить комиссии по
проведению конкурса на осуществление регулярных пассажирских перевозок
по пригородным маршрутам Лебяжского района Кировской области.

3. Утвердить конкурсную документацию на осуществление регулярных
перевозок пассажиров и багажа автотранспортом общего пользования на
внутримуниципальных маршрутах Лебяжского  района Кировской области на
1 полугодие 2016 года

4. Опубликовать информацию о проведении и о результатах проведения
конкурса на официальном сайте администрации Лебяжского района.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации по строительству и жизнеобеспечению,
начальника управления по строительству и жизнеобеспечению В.В. Сюксина

Глава администрации
Лебяжского района      С.Н. Авдеев